
  
 54K ÖDÜL ALANLAR 
 
54K Kadınlar Genel Klasman 

Sıra Ad Soyad Derece 
1 Seda Kurtuldu 06:39:46 
2 Bakiye Duran 08:32:43 
3 Şule Oğuz 08:43:04 

 
54K Kadınlar 40 Yaş Altı 

Sıra Ad Soyad Derece 
1 Deniz Berke 09:06:42 

 
54K Kadınlar 40-49 Yaş 

Sıra Ad Soyad Derece 
1 Müjgân Yarar 09:06:38 

 
54K Kadınlar 50+ Yaş 

Sıra Ad Soyad Derece 
- - - 

 
54K Erkekler Genel Klasman 

Sıra Ad Soyad Derece 
1 Bahadır Ozan Singer 05:15:50 
2 Serdar Unalan 05:43:01 
3 Ali Atav 05:43:50 

 
54K Erkekler 40 Yaş Altı 

Sıra Ad Soyad Derece 
1 Ali Kansu 05:54:30 
2 Oğuzhan Emre Singer 06:19:12 
3 Mustafa Poyraz 06:19:40 

 



54K Erkekler 40-49 Yaş 
Sıra Ad Soyad Derece 

1 Cengiz Akyüz 05:58:06 
2 Serkan Yıldız 06:08:57 
3 Cafer Dalar 06:12:48 

 
54K Erkekler 50+ Yaş 

Sıra Ad Soyad Derece 
1 İsa Kocakaya 07:23:47 
2 Nazım Yaman 07:31:52 
3 Mecit Çelebi 08:05:54 

 54K YARIŞ SONUÇLARI 
 

Kadınlar Genel Liste 
1 Seda Kurtuldu 06:39:46 
2 Bakiye Duran 08:32:43 
3 Şule Oğuz 08:43:04 
4 Müjgân Yarar 09:06:38 
5 Deniz Berke 09:06:42 

 
Kadınlar 40 Yaş Altı 

1 Seda Kurtuldu 06:39:46 
2 Deniz Berke 09:06:42 

 
Kadınlar 40-49 Yaş 

1 Şule Oğuz 08:43:04 
2 Müjgân Yarar 09:06:38 

 
Kadınlar 50+ Yaş 

1 Bakiye Duran 08:32:43 
 

Erkekler Genel Liste 
1 Bahadır Ozan Singer 05:15:50 
2 Serdar Unalan 05:43:01 
3 Ali Atav 05:43:50 
4 Ali Kansu 05:54:30 
5 Cengiz Akyüz 05:58:06 
6 Serkan Yıldız 06:08:57 
7 Cafer Dalar 06:12:48 
8 Oğuzhan Emre Singer 06:19:12 
9 Mustafa Poyraz 06:19:40 
10 Lütfü Yılmaz 06:59:03 
11 Mustafa Balı 07:10:30 
12 Rafet Özcan 07:20:08 
13 İsa Kocakaya 07:23:47 



14 Halit Güreş 07:24:02 
15 Serdar Laçalar 07:27:31 
16 Kaan Akpınar 07:30:40 
17 Nazım Yaman 07:31:52 
18 Bora Kaya 07:38:19 
19 Murat Küçükbayrak 07:38:32 
20 İlker Laçalar 07:57:35 
21 Gokhan Akpınar 07:57:37 
22 Mevlüt Kabadayı 08:05:53 
23 Mecit Çelebi 08:05:54 
24 Serkan İnce 08:19:31 
25 Yaşar Gök 08:19:36 
26 Ersin Demir 08:19:41 
27 Bilal Gül 08:32:51 
28 Fatih Kocaman 08:37:14 
29 Fatih Gürbüz 08:43:42 
30 Fırat Pamir Koçkar 08:51:48 
31 Hüseyin Tepikoğlu 08:52:40 
32 Haluk Korkmazyürek 09:04:50 
33 Ali Turan 09:11:12 
34 Uğur Kan 09:11:13 
35 Bülent Bilgin 09:25:13 
36 Burak Yılmaz 09:31:01 
37 Murat Yeşiltaş 09:31:13 
38 İsmet Ablay 09:33:38 
39 Ökkeş Kara 09:35:33 
40 Habip Albayrak 09:35:39 

 
Erkekler 40 Yaş Altı 

1 Bahadır Ozan Singer 05:15:50 
2 Ali Atav 05:43:50 
3 Ali Kansu 05:54:30 
4 Oğuzhan Emre Singer 06:19:12 
5 Mustafa Poyraz 06:19:40 
6 Rafet Özcan 07:20:08 
7 Halit Güreş 07:24:02 
8 Serdar Laçalar 07:27:31 
9 Kaan Akpınar 07:30:40 
10 Bora Kaya 07:38:19 
11 Serkan İnce 08:19:31 
12 Ersin Demir 08:19:41 
13 Bilal Gül 08:32:51 
14 Fatih Kocaman 08:37:14 
15 Fırat Pamir Koçkar 08:51:48 
16 Ökkeş Kara 09:35:33 

 
 



Erkekler 40-49 Yaş 
1 Serdar Unalan 05:43:01 
2 Cengiz Akyüz 05:58:06 
3 Serkan Yıldız 06:08:57 
4 Cafer Dalar 06:12:48 
5 Lütfü Yılmaz 06:59:03 
6 Mustafa Balı 07:10:30 
7 Murat Küçükbayrak 07:38:32 
8 İlker Laçalar 07:57:35 
9 Gokhan Akpınar 07:57:37 
10 Mevlüt Kabadayı 08:05:53 
11 Fatih Gürbüz 08:43:42 
12 Hüseyin Tepikoğlu 08:52:40 
13 Uğur Kan 09:11:13 
14 Bülent Bilgin 09:25:13 
15 Burak Yılmaz 09:31:01 
16 Murat Yeşiltaş 09:31:13 
17 Habip Albayrak 09:35:39 

 
Erkekler 50+ Yaş 

1 İsa Kocakaya 07:23:47 
2 Nazım Yaman 07:31:52 
3 Mecit Çelebi 08:05:54 
4 Yaşar Gök 08:19:36 
5 Haluk Korkmazyürek 09:04:50 
6 Ali Turan 09:11:12 
7 İsmet Ablay 09:33:38 

 
 
 


